

# मिरांडा हाऊस

दिल्ली विश्वविद्यालय  
पटेल चैस्ट मार्ग  
दिल्ली 110007



स्थापना 1948  
Establishment 1948

**MIRANDA HOUSE**  
UNIVERSITY OF DELHI  
PATEL CHEST MARG  
DELHI 110007

पत्र क्र./ Ref. No. F.V./Notification/Student/ID/2024-25

दिनांक/Date: 13.09.2024

## सूचना / NOTICE

**एम.ए./ एम.एससी. (मानविकी, विज्ञान) के प्रथम वर्ष आई.डी कार्ड का वितरण**  
**ID card distribution for M.A. / M.Sc. Humanities, Science (Previous Year)**  
**(2024 - 2025)**

प्रिय विद्यार्थियो / Dear Students,

सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए मानविकी और विज्ञान पाठ्यक्रमों के सेमेस्टर-1 के नव प्रवेशित स्नातकोत्तर (प्रथम वर्ष) छात्रों के कॉलेज पहचान पत्र उपलब्ध हैं। छात्र अपना पहचान पत्र किसी भी कार्य दिवस पर कार्य सहायक, श्री. इंद्र बहादुर, मो.नं.: +91-9318428023, कार्यालय, कमरा नंबर-127 से दिनांक- 13.09.2024 (शुक्रवार) को प्रातः 09:30 बजे से अपराह्न: 03:30 बजे तक प्राप्त कर सकते हैं।

दोपहर के भोजन का समय: 01:00 बजे से 02:00 बजे तक है।

**आई.डी.कार्ड वितरण की अंतिम तिथि 11.10.2024 (शुक्रवार) है।**

\*\*\*\*\*

It is informed that the College Identity Cards of the newly admitted Post Graduate (Previous Year) students of Semester-1<sup>st</sup> of Humanities and Science courses for the academic session 2024-25 are available. Students can collect their identity card on any working day to the Dealing Assistant, Sh. Inder Bahadur, Mobile No.: +91-9318428023, Administration, Room No. 127 on i.e. 13.09.2024 (Friday) from 09:30 a.m to 03:30 p.m.

Lunch Break timing: 01:00 p.m to 02:00 p.m.

**Last date for ID card distribution is 11.10.2024 (Friday).**

सादर / With regards

भवदीय / Sincerely

- Sd-

**अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)**  
**Section Officer (Admin.)**

प्रतिलिपि / Copy to -

कॉलेज की वेबसाइट / College Website

दूरभाष: 011 - 27666201, 27662282 | वेबसाइट: <http://www.mirandahouse.ac.in> | ई-मेल: [office@mirandahouse.ac.in](mailto:office@mirandahouse.ac.in)  
Phone: 011- 27666201, 27662282 Website: <http://www.mirandahouse.ac.in> | E-mail: [office@mirandahouse.ac.in](mailto:office@mirandahouse.ac.in)